令和４年１月吉日

保護者各位

一般社団法人パラヴェンセルスポーツクラブ

代表理事 伊藤 晴哉

月謝・年会費について

 平素は、一般社団法人パラヴェンセルスポーツクラブの活動にご理解とご協力をいただ

きまして、誠にありがとうございます。月謝・年会費についての詳細について下記の通り

に、お知らせさせていただきます。ご確認よろしくお願いいたします。

記

■月謝・年会費の振り込みについて ※全て税込みです。

・ 月 謝

キッズ      週１回 3,000 円 週２回 5,000 円 週３回 7,000 円

ジュニア     週 1回 4,000 円 週２回 7,000 円 週３回以上 要相談

ジュニアユース  週１回 4,000 円

・ 年会費  1,000 円

・ 振込先  『静岡銀行 篠原支店 普通 0320752』

   一般社団法人パラヴェンセルスポーツクラブ 代表理事 伊藤 晴哉

※振り込みの際の手数料につきましては、お客様負担となります。

※しずぎんダイレクトにお申し込みいただけると手数料は無料となります。

※お振込みの際は、選手の名前でお振込みをお願いいたします。

・ 期 日  前月の 20 日（土日祝を挟む場合は翌営業日）まで

【例】4 月分＝3 月 22 日（月）まで ※3 月 20 日が土曜日のため

以上